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Prefeitura da Estancia Turistica de Sao Roque —_—
Central de Atendimento _
Protocolos
Abertura e Consulta
de Requerimentos Administrativos.

Protocolo 12.349/2025

Situacdo em 21/08/2025 15:24: Em tramitagdo interna | Cédigo n° 320.717.423.067.093.885

Coordenadoria Legislativa - Camara Municipal Para
(via WEB) (GP-ASSTEC - Asse... |
DA-RECP - Recepgéo e Protocolo, GP-ASSTEC - Assessoria
Técnica
Em 18/03/2025 as 11:05
Oficio Vereador
Numero: 373 Ano: 2025

Vereador: Comissdao Permanente de Saude e Assisténcia Social

Luciano Do Espirito Santo

OFICIO_SAUDE_373.pdf (292,84 KB) 16 downloads

Arevisar

Transparéncia — Quem ja visualizou
15/07/2025 as

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito GP I
15/07/2025 as
Gisele Aparecida Rodrigues - Auxiliar Administrativo DS » DS-AUD -

Menu

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=320717423067093885&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque

1/4


https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=8A61B6705923C4D427AFFA81&si=kCKnTwEpZWaqBwk2qVHPe73Gu8OGfRryk7h0ZOuxRyLcgYHbUS1lTICHqWWCliE52R3XBYjJiaBFubDpZUuygQ,,&iea=NTkxNDM0&hp=BAB6EEC41E61E0C87387408F&d=18&m=03&a=2025
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

21/08/2025, 15:25

Jodo Augusto Gardini Martins - Assessor Administrativo
José Vargas Rolim de Paula - Agente de Avaliagéo

Marcos Paulo Octavio Leite - Chefe de Divisdo

Debora Cassia Silva Negrao da Silveira Moraes Andrade - Chefe de
Servico de Saude - SCAA

Joao Paulo de Sousa - Auxiliar de Escritorio

Adriana Ferreira de Souza - Chefe de Divisédo de Saude
Breno Marques - Auxiliar de Escritério

Simoni Camargo Rocha - Diretora

Joyce Perez - Assistente de Gabinete

Jodo Augusto Gardini Martins - Assessor Administrativo
Luciano do Espirito Santo

Luciano do Espirito Santo - Coordenador Legislativo

Despacho 1-
12.349/2025

20/03/2025 10:59

(Encaminhado)

b‘éﬂ GP » GP-

ASSTEC
Joyce Perez -
Assistente de
Gabinete

DS

Despacho 2-
12.349/2025

20/03/2025 12:07

Segue para demais providéncias.

(Encaminhado)

DS

Simoni

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=320717423067093885&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque

GP
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GP

DS » DS-AUD

DS » DS-AUD

DS » DS-DSAU

DS » DS-DSAU

DS

GP » GP-
ASSTEC

GP » GP-
ASSTEC

CMSR
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14/07/2025 as
16:54

14/07/2025 as
14:34

14/07/2025 as
08:59

15/04/2025 as
17:10

15/04/2025 as
16:55

15/04/2025 as
16:04

20/03/2025 as
13:07

20/03/2025 as
12:06

18/03/2025 as
13:20

18/03/2025 as
11:08

18/03/2025 as
11:05

18/03/2025 as
11:05
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Camargo Rocha
- Diretora

DS » DS-
DSAU

Despacho 3-
12.349/2025

16/04/2025 09:55

(Encaminhado)

DS » DS-AUD
Debora Cassia
Silva Negrao da
Silveira Moraes
Andrade -
Chefe de
Servigo de
Saude - SCAA

GP » GP-
ASSTEC

Despacho 4-
12.349/2025

14/07/2025 08:19

(Encaminhado)

DS » DS-AUD
Debora Cassia
Silva Negrao da
Silveira Moraes
Andrade -
Chefe de
Servigo de
Satde - SCAA

GP

A/C Jodo
Augusto Gardini
Martins -
Assessor

Administrativo

14/07/2025 as 08:19

Prezados,

Informo que foi enviado em 18/03/2025 via e-mail (conforme anexo) material
contendo as informagdes solicitadas pela Comissdao Permanente de Saude da
Camara Municipal.

Conforme contato com o Jodo Gardini, a elaboragao do oficio de resposta a
Camara segue certa formalidade e que o mesmo elaboraria a devolutiva com
as informagdes levantadas pelo departamento. Portanto, creio que ja foi
respondido e direcionado a Casa Legislativa.

Atenciosamente,
E_mail_Resposta_Oficio_373_2025_18_03_2025.pdf 6
(870,21 KB) downloads
Arevisar
Prezado

Conforme Protocolo

Protocolo 28.371/2025 - Oficio Vereador (Coordenadoria Legislativa -
Céamara Municipal)

estamos sendo cobrados em relagdo a resposta do Oficio Vereador
373/2025.

Considerando que as informagdes solicitadas foram respondidas em
18/03/2025 via e-mail para elaboragao da devolutiva através de oficio em
resposta a Camara.

Solicitamos posicionamento quanto a data de envio da resposta a Camara,
conforme nos foi questionado, para darmos andamento na resposta do
respectivo protocolo.

Atenciosamente.

Este documento foi assinado digitalmente.

OV_891.pdf (285,47 KB) 3 downloads
Arevisar

DS » DS-AUD - Debora A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado DEBORA
CASSIA SILVA NEGRAO DA SILVEIRA MORAES ANDRADE CPF 326.XXX.XXX-19 conforme
MP n° 2.200/2001
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Situagao atual: Em tramitacdo interna
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