



# Protocolos

Abertura e Consulta  
de Requerimentos Administrativos.



## Protocolo 12.349/2025

Situação em 21/08/2025 15:24: Em tramitação interna | Código nº 320.717.423.067.093.885



Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal  
(via WEB)

Para

GP-ASSTEC - Asse...

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP-ASSTEC - Assessoria  
Técnica

Em 18/03/2025 às 11:05

## Ofício Vereador

Número: 373

Ano: 2025

Vereador: Comissão Permanente de Saúde e Assistência Social

Luciano Do Espírito Santo

[OFICIO\\_SAUDE\\_373.pdf](#) (292,84 KB)

16 downloads

A revisar

### Transparência — Quem já visualizou

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito

GP

15/07/2025 às  
12:59

Gisele Aparecida Rodrigues - Auxiliar Administrativo

DS » DS-AUD

15/07/2025 às  
09:04

João Augusto Gardini Martins - Assessor Administrativo	GP	14/07/2025 às 16:54
José Vargas Rolim de Paula - Agente de Avaliação	DS » DS-AUD	14/07/2025 às 14:34
Marcos Paulo Octavio Leite - Chefe de Divisão	GP	14/07/2025 às 08:59
Debora Cassia Silva Negrao da Silveira Moraes Andrade - Chefe de Serviço de Saúde - SCAA	DS » DS-AUD	15/04/2025 às 17:10
João Paulo de Sousa - Auxiliar de Escritório	DS » DS-AUD	15/04/2025 às 16:55
Adriana Ferreira de Souza - Chefe de Divisão de Saúde	DS » DS-DSAU	15/04/2025 às 16:04
Breno Marques - Auxiliar de Escritório	DS » DS-DSAU	20/03/2025 às 13:07
Simoni Camargo Rocha - Diretora	DS	20/03/2025 às 12:06
Joyce Perez - Assistente de Gabinete	GP » GP-ASSTEC	18/03/2025 às 13:20
João Augusto Gardini Martins - Assessor Administrativo	GP » GP-ASSTEC	18/03/2025 às 11:08
Luciano do Espírito Santo		18/03/2025 às 11:05
Luciano do Espírito Santo - Coordenador Legislativo	CMSR	18/03/2025 às 11:05

**Despacho 1-  
12.349/2025**

20/03/2025 10:59

(Encaminhado)



GP » GP-  
ASSTEC

Joyce Perez -  
Assistente de  
Gabinete



DS

**Despacho 2-  
12.349/2025**

20/03/2025 12:07

(Encaminhado)



DS

Simoni

Segue para demais providências.



Camargo Rocha  
- Diretora

 DS » DS-  
DSAU

**Despacho 3-**  
**12.349/2025**

16/04/2025 09:55  
(Encaminhado)

 DS » DS-AUD  
Debora Cassia  
Silva Negrao da  
Silveira Moraes  
Andrade -  
Chefe de  
Serviço de  
Saúde - SCAA

 GP » GP-  
ASSTEC

Prezados,

Informo que foi enviado em 18/03/2025 via e-mail (conforme anexo) material contendo as informações solicitadas pela Comissão Permanente de Saúde da Câmara Municipal.

Conforme contato com o João Gardini, a elaboração do ofício de resposta à Câmara segue certa formalidade e que o mesmo elaboraria a devolutiva com as informações levantadas pelo departamento. Portanto, creio que já foi respondido e direcionado à Casa Legislativa.

Atenciosamente,

[...]

[E\\_mail\\_Resposta\\_Oficio\\_373\\_2025\\_18\\_03\\_2025.pdf](#)

(870,21 KB)

6

downloads

A revisar

**Despacho 4-**  
**12.349/2025**

14/07/2025 08:19  
(Encaminhado)

 DS » DS-AUD  
Debora Cassia  
Silva Negrao da  
Silveira Moraes  
Andrade -  
Chefe de  
Serviço de  
Saúde - SCAA

 GP  
A/C João  
Augusto Gardini  
Martins -  
Assessor  
Administrativo

Prezado

Conforme Protocolo

Protocolo 28.371/2025 - Ofício Vereador (Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal)

estamos sendo cobrados em relação à resposta do *Ofício Vereador 373/2025*.

Considerando que as informações solicitadas foram respondidas em 18/03/2025 via e-mail para elaboração da devolutiva através de ofício em resposta à Câmara.

Solicitamos posicionamento quanto a data de envio da resposta à Câmara, conforme nos foi questionado, para darmos andamento na resposta do respectivo protocolo.

Atenciosamente.

[...]

Este documento foi assinado digitalmente.

[OV\\_891.pdf](#) (285,47 KB)

3 downloads

A revisar

14/07/2025 às 08:19

DS » DS-AUD - Debora A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado **DEBORA CASSIA SILVA NEGRAO DA SILVEIRA MORAES ANDRADE** CPF 326.XXX.XXX-19 conforme MP nº 2.200/2001

**Verificar** **Co-assinar**

Situação atual: Em tramitação interna

« Voltar - Central de Atendimento

[Inicio](#)

[Meu Inbox](#)

[Central de Serviços](#)

[Organograma](#)

[Transparência](#)

[Verificar Assinatura](#)

Baixe o Aplicativo da  
Central de Atendimento



**Prefeitura da Estância Turística de São Roque**

Central de Atendimento

📞 (11) 4784-8500

Rua São Paulo, nº 966

📍 Taboão, São Roque — SP

CEP: 18135-125